FEDERAÇÃO ESPIRITO SANTENSE DE TIRO PRÁTICO

FEDERAÇÃO ESPIRITOSANTENSE DE TIRO PRÁTICO – CR 881 – CNPJ 39.263.355/0001-09
 presidência@festp.com.br

pág. 1

ATO DE NOMEAÇÃO – FEDERAÇÃO ESPÍRITO-SANTENSE DE TIRO PRÁTICO (FESTP)

Eu, ATONIÃO BONOMO], na qualidade de Presidente da Federação Espírito-Santense de Tiro

Prático (FESTP), no uso das minhas atribuições estatutárias, e visando à eficiência da gestão da

Federação, nomeio, com efeito de posse imediato, os seguintes membros para os respectivos

cargos:

Nomeação da Comissão Disciplinar: – Conforme previsto no artigo 17 – C e L, do Estatuto:

PRESIDENTE COMISSÃO DISCIPLINAR: Jazyr Bolzani Junior, brasileiro, maior, capaz,

empresário, casado, RG 2300671, inscrito no CPF 131.017.447-41, residente e domiciliado na

Rua Begônia, 354, Jardim Planalto - COLATINA/ES – CEP 29701-710;

VICE-PRESIDENTE COMISSÃO DISCIPLINAR: Wilson Travaglia Junior, brasileiro, maior,

capaz, casado, policial civil, , RG Nº 1073502, inscrito nº no CPF Nº 005.259.667-22, residente e

domiciliado na Av. Pedro Minete, 1070, Fazenda Zandonadi, Vila Betanea - Venda Nova do

Imigrante/ES, CEP 29375-000;

SECRETARIO COMISSÃO DISICIPLINAR: Luliani Rovetta Boldrini Vervolet, brasileira, maior,

capaz, casada, administradora,  RG 89750, inscrito no CPF 126.725.546-03, residente e

domiciliada na Avenida José de Vargas scherrer, 820, Acaiaca - PIUMAS/ES – CEP 29285-000;

MEMBRO JULGADOR: THIAGO PONTINI MARTINS, brasileiro, maior, capaz, divorciado,

produtor rural , portador do RG nº 1894791, inscrito no CPF Nº 057.381.587-92, residente e

domiciliado na Avenida Prefeito Samuel Batista Cruz, 4040, APT 102, José Rodrigues

Maciel - Linhares/ES;

MEMBRO JULGADOR: Leonardo Barbosa, brasileiro, maior, capaz, casado, administrador,

portador do RG 019.643.463-3, inscrito no CPF nº 009.635.207-84, residente e domiciliado na

Rua Horácio Barbosa Alves, 737, Guriri Norte - SÃO MATEUS/ES – CEP 29946-540;

MEMBRO JULGADOR: Ivan Marinho, brasileiro, maior, capaz, casado, policial, inscrito no CPF

Nº 098.064.107-18, residente e domiciliado na Rua Manoel Pereira da Silva, S/N,  Marbrasa -

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES – CEP 29313-675;

Agradeço a todos os nomeados pela disposição em assumir essas responsabilidades e reforço

meu compromisso em trabalharmos juntos para o crescimento e fortalecimento da FESTP.

São Mateus – ES 07 março 2025

Atenciosamente,

ATONIÃO BONOMO - Presidente da FESTP

		2025-03-07T14:06:31-0300
	ATONIAO BONOMO:08091515707